’

REPUBLIKA E SHQIPERISE

EUROMAG.2000 sh.a
Nr 6 prot. Durres me 20 prill 2006

VENDIM

Keshilli Mbikgyres I shogerise EUROMAG.2000 sh.a Durres i mbledhur sot
me date 20 prill 2006 mbasi shqyrtoi raportin e paraqitur nga drejtoria e shogerise mbi
veprimtarine ekonomike financiare per vitin ushtrimor 2005

Vendosi :

|-Miratimin e raportit te drejtorise te shoqerise EUROMAG.2000 sh.a
Durres per veprimtarine ekonomike financiare per vitin ushtrimor 2005.

2- Emerimin e z.1lir SINANI drejtor te shogerise EUROMAG.2000 sh.a Durres.

3- Ky vendim i Keshillit Mbikqyres te shogerise EUROMAG.2000 sh.a
Durres te gjeje pasqyrim ne regjistrin tregtar prane gjyketes se Tiranes, duke e
depozituar prane kesaj gjykate kete vendim.

Veprimet e tjera ge kane te bejne me emerimet e personelit dhe funksionimin e
rregullt te shoqgerise , te behen sipas dispozitave ligjore.

Keshilli Mbikqyres

J/,[,//go‘/d /;/L’/ (28

Vadik COLL Dhurata HOXHA

Y/ %



Euromag 2000 Sh.A
Lagjjal4 Shkozct
DURRES

{keshilli mbikqyres
Nr....11Pm

[urres me 11072008

VENDIM NR 26

Keshilli Mbikgyres 1 shogerise Furomag 2000 Sh.a [ mbledhor me dt 11.07.2008 |

VENDOSI

1. Z Nir Sinani me kerkesen e i) largohet nga detyra e deejtorit te Shogerise
Euratag 2000 Shoa.

2. Zj. Flutura Dino, cmerohet drejtor | Shogerise Euromag per nje periudhe kohe
Prej 2 viet 160772008 deri 150772010

Marredheniet finanziare i fillojne me dt 16/07/2008. Paga e vendil 1e punes
cakiahet 30000 lek ne muaj.

KESHILLI MBIKQYRES

KRYETARI ANTAR ANTAR
i
Algi xaadcasi‘ - Durata Hoxha Vadik Collaku
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EUROMAG 2000 SHA

LAGJA 13. SHKOZET
DURRES

NIPT: K01404503G

DURRES ME 06.01.2011

VENDIMINR29
KESHUILLIT MBIKQYRES

Keshilli Mbikqyres I shoqerise Euromag 2000 Sh a T mbledhur sot me date
06.01.2011 ne seline e kesaj shogerie, ne zbatim te Nenit 158 te Ligjit nr 9901 date
14 04.2008 “ Per tregtaret dhe Shogerite Tregtare”

VENDOSI
1. Largimin nga detyra te Zj Flutura Dino, deri tani Drejtore e shoqgerise, per
shkak te perfundimit te kontrates

2.Z.Arben Aliu emerohet Drejtor I Shogerise Euromag 2000 sh a per nje
periudhe kohe pre j 3 vjetesh. Mardheniet e punes I fillojne nga data 16 janar 2011
deri me 15 janar 2014 me te drejte rinovim kontrate.

KESHILLI MBIKQYRES
Kryetari
| - ;- I {_,"fc i
Alqgi Kadenasi
Antar Antar
Dhurata Hoxha Vadik Collaku /
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EUROMAG 2000 SH A - | o
NIPT: Ki14043030G
LAGIIA 14 SHKOZET DURRIEES

KitSHILLI 1 ADMINIST RIMIT

VENDIM
Nrl
; _ T s
Késhilli i Administrimit i Shogimise EUROMAG 2000 811 AL i mbledhur sot me daw 23 lanar
34 né seling @ kesaj shogérie me rend dite;
Shkarkim dhe cmérim 18 adminiswatort, me propozim e kryetarit w2 Késhillit 12 Administrimit
7. Dorjan MNova.
VENDOS]

1. Té shkarkoi@ 7. Arben Aliu nga posti i adminigraterit & shogérisé Buromag 2000 511 A

gr shkak (& pérfundimil & mandatil. B . e o
1 %I’.. emirojd adminisirator 18 shogerisé LUROMAL 2000 ":«HA Zi |:‘_I;',Il :Fjike _'pl.,"r njé
- periudhé 3 viegare, duke filluar npa data 2370172014 dhe pérfundon mé 22/012017.

Angar
{ rvetar Antar
Kryetar ) - .
. st Hoxba Artan Muky
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EURDMAG 2000 5H A . -

MIFT: K01404503G
LAGIIA 14 SHKOZET DURRES

KESHILLI | ADMINISTRIMIT

VENDIM

Késhilli i Administrimit | Shogérisé EUROMAG 2000 5H A, i mbledhur sot mé daté 22 Janar 2014
né seling e kisaj shogirie me rand dite;

Eméerimin e Kryetarit ta8 Késhillit t8 Administrimit
VENDOSI

Zoti Derjan Mova zglidhet Kryetar | Késhillit t& Administrimit i Shogérisé EUROMAG 2000
SHA.

Mandati né postin e kryetarit i fillon né 22/01/2014 dhe pérfundon né 21/01/2017,
gjithsazj 2 vjet.

Dhurata Hoxha Artan Miika
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EUROMAG 2000 SHA
MIPTI K01404503G

LAGIA 14 SHKOZET DURRES
DURRE ME 26/02/2015

VENDIM NR 3

KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE EUROMAG 2000 SHA

Keshilli | Administrimit te Shogerise Euromag 2000 sha | mbledhur sot me dt 26/08/2015. Ne seline e
kesaj shogerie me rend dite :

1. Shgyrtimin e kerkeses se administratorit per largimin nga detyra
2. Emerimin e administratorit te ri .

Keshilli administrimit pasi pranoi kerkesen e Z.ERG| TAKE per largimin nga detyra e Administratorit te
shogerise EUROMAG 2000 sha

VENDOS!

Te shkarkoje Z ERGI TAKE nga detyra e Administratorit te Shogerise Euromag 2000 sha

Mardhenjet financjare | nderpriten me 31/07/2015

TE miratoje Administrator te sh,EUROMAG 2000 sha MARIETA TAKE Per nje afat 3 viecar Nga 1
01/08/2015

Mardhenjet financjare | fillojne nga data 01/08/2015

keshilli administrimit

DORIAN NOVA DHURATA HOXHA ARTAN MUKA o
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SHOQERIA TREGTARE “EURMAG 2000 Sh.a.
Adresa L.14, Rruga A.Nushi, nr.16, Shkozet, Durres

NIPT K01404503G

Durres me 19/12/2018
VENDIM
I KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT

Sot me date 19/12/2018, ne zbatim te statutit te shoqgerise dhe Ligjit nr. 9901, “Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™, 1 ndryshuar, u mblodhen anetaret ¢ Keshillit te
Administrimit te Shogerise “EURMAG 2006”, me NIPT K01404503G, ne seline e

saj.

Pasi u verifikua pjesemarrja' e anetareve te Keshillit te Administrimit te Shogerise
“EURMAG 2006” , rezulto1 se jane te pranishem ne mbledhje

. Anetari i Keshillit Administrimit Z.Fatjon Kullolli me karte identiteti ID

031619772 nr. personal I70826088N ;
2. Anetari 1 Keshillit Administrimit Z.Dorian Nova me karte identiteti 1D

025595334 nr. personal H30905146G ;
3. Anetare 1 Keshillit Administrimit Znj. Gjinovefa Arizaj, me karte identiteti 1D

024403699 nr. personal G85328080W

Y ‘:

g -y
L3

Ne fillim te mbledhjes, u procedua per"miratimin e rendit te dites dhe u vendos ky
rend dite :

l. Emerimin e Kryetarit dhe n/Kryetarit te Keshillit te Administrimit ;
2. Emerimin e Administratorit te Shogerise ;
3. Te ndryshme ;

Pas diskutimeve mbi piken e pare te rendit te dites, me propozim te Z. Fatjon
Kullolli per emerimit ¢ Kryetarit te Keshillit te¢ Administrimit, per te cilen u pas

diskutimeve, vendosen :

1. Emerimin ¢ Anetarit te Keshillit Administrimit Z. Dorian Nova si kryetar e

Keshillit te Administrimit ; |
2. Emerimin e Znj.Gjinovefa Arizaj, ne pozicionin ¢ n/kryetares se Keshillit te

Administrimit ;-

Per piken e dyte te rendit te dites, pas diskutimeve te anetareve te Keshillit te
Administrimit, per shkak te mbarimit te afatit te emerimit te Administratores se

Shogerise “EURMAG 2006”, bazuar ne nenin 135, pika 2, germa “c” te Ligjit nr.
9901, “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, i ndryshuar, dhe nenit 19 te statutit te

shoqgerise, ky keshill vendosi :

1. Riemerimin si Administratore e Shogerise “EURMAG 2006”, Znj. Marjeta
Take me afat 3 vjecar, deri me 19.12.2021 ;

2. Ngarkohet per depozitimin e ketij vendimi ne QKB, Znj. Marjeta Take ;
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

Duke gene se nuk ka ¢eshtje te tjera per te diskutuar dhe duke gene se askush nuk
kerkoj fjalen, kryetari deklaroi te mbyllur mbledhjes, pasi u hartua ky vendim, i cili
pasi lexohet, u ra dakort dhe firmoset me vullnetin e lire dhe te plote nga aksioneret
pjesemarres ne mbledhjes asamblese te shogerise “EURMAG 2006 sh.a.

ANETARET
E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT
TE SHOQERISE “EURMAG 2006 Sh.a.

5 -

F cﬂ‘jon Kullolli | Dorian Gjinovefa Arizaj




EUROMAG 2000 SHA

Lagjal4 Rr”A.Nushi

SHKOZET- DURRES DURRES 08/01/2014
Prot nr 01

VENDIM | ASAMBLESE SE AKSIONEREVE

Asambleja e Pergjithshme e aksionereve te Shoqerise “Euromag 2000 “sha u mblodh
sot ne daten 08/01/2014 , oral10.00 ne seline e kesaj shogerie per shqyrtimin e
rendit te dites si me poshte vijon :

RENDI | DITES

1-Miratimin e doreheqjes me kerkesen e saj te anetares te Keshillit Mbikqyres
Znj.Marieta Take.

2-Miratimin ne vend te saj Z.Dorian Nova.

3-Lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Algi Kadénasi pasi | ka
skaduar afati | emérimit (deri 3 vjetLigji 9901 neni 155 pika 2).

4 Emerimin ne vend té tij Z. Artan Muka.

Ne mbledhjen e sotme marrin pjese aksioneri Collaku shpk perfagesuar nga
Z.Vadik Collaku me 51% té aksioneve , Znj. Aferdita Haxhillaraj me 0.111% te
aksioneve,Z.Avdul Haxhillaraj me 0.167% te aksioneve.

VENDOSI

1-Miratimin e dorehegjes me kerkesen e saj te anetares te Keshillit Mbikqyres
Znj.Marieta Take dhe emrimin ne vend te saj z. Dorian Nova.

2- Miratimin e lirimit nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Alqi
Kadénasi dhe emrimin ne vend te tij z. Artan Muka

PER ASAMBLENE E AKSIONEREVE
COLLAKU shpk me 51% te aksioneve

PERFAQESUESI(Vadik COLLAKU)



£a°

SHOQERIA TREGTARE “EURMAG 2000'Sh.a.
Adresa L. 14, Rruga A.Nushi, nr.16, Shkozet, Durres
NIPT K01404503G

Durres me 19/12/2018

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE

Sot me date 19/12/2018, ne zbatim te statutit te shogerise dhe Ligjit nr. 9901, “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare™, i ndryshuar, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Shogerise “EURMAG
20067, me NIPT K01404503G, ne seline e saj.

Pasi u verifikua pjesemarrja e aksionereve , rezultoi se jane te pranishem ne mbledhje aksioneret e
shogerise :

[. Shogeria “COLLAKU” sh.p.K., perfagesohet nga administratori Z.Vadik Collaku,
aksioner me 51 % te aksioneve te shogerise “EUROMAG 2006”Sh.a. ;

2. Ministria e Financave dhe Ekonomise, e perfaqesuar nga Znj.Gjinovefa Arizaj, me
Autorizim nr.21252/1 date 06.12.2018, aksioner me 39.30 % te aksioneve te shoqerise
“EUROMAG 2006”’Sh.a. ;

Ne fillim te mbledhjes, per procedure u verifikuan aktet e perfagesimit te aksionereve dhe kuorumi
per zhyillimin e mbledhjes se asamblese, nese jane ne perputhje me ligjin. Pas verifikimit u
koristdtua :

- Shogeria “COLLAKU” sh.p.k., eshte perfagesuar nga administratori Z.Vadik Collaku,
gjend ne perputhje te plote me nenin 140, te ligjit 9901/2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”, i ndryshuar dhe statutin e shogerise ;

- Ministria e Financave dhe Ekonomise e perfagesuar nga Znj.Gjinovefa Arizaj, me
Autorizim nr.21251/1 date 06.12.2018, u gjet ne perputhje te plote me nenin 140, pika 3, te
ligjit 9901/2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™, | ndryshuar dhe statutin e
shogerise ; |

- U konfirmuan gjithashtu se jane njoftuar edhe aksioneret e tjere per zhvillimin e kesaj
mbledhje sipas procedures te percaktuar ne Ligjin nr. 9901, “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”, 1 ndryshuar, dhe statutin e shogerise “EURMAG 2006 sh.a.

- Ne mbeshtetje te nenit 144, te Ligjit nr. 9901, “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, i
ndryshuar, asambleja e aksionereve, pasi verifikoi kuorumin e nevojshem per zhvillimin e
mbledhjes, u gjend ne perputhje te plote me nenin e sipercituar te ligjit, pasi te pranishem
Jane aksioneret ge perfagesojne 90.30 % te aksioneve te shogerise “EURMAG 2006 sh.a..

Pas diskutimeve mbi piken e pare te rendit te dites, per deklarimin e mbarimit te afatit te emerimit
te Anetareve te Keshillit Administrimit, per te cilen u verejt se Anetareve te Keshillit
Administrimit u ka mbaruar afati i emerimit, asambleja e pergjithshme e aksionereve, pasi diskutol

vendosi :

1. Lirim nga detyra te Anetarit te Keshillit Administrimit Z.Artan Muka dhe Emerimin si
Anetar i Keshillit Administrimit Z.Fatjon Kullolli me karte identiteti ID 031619772 nr.

personal 170826Q088N me afat 3 vjecar deri me 19.12.2021;

2. Riemerimin si Anetar i Keshillit Administrimit Z.Dorian Nova me karte identiteti D
025595334 nr. personal H30905146G me afat 3 vjecar deri me 19.12.2021;

3. Lirim nga detyra te Anetares se Keshillit Administrimit Znj.Dhurata Hoxha dhe
Emerimin si Anetare i Keshillit Administrimit Znj.Gjinovefa Arizaj, me karte identiteti ID

024403699 nr. personal G85328080W, me afat 3 vjecar deri me 19.12.2021, e Konfirmuar
kio me shkeresen e Ministrise Financave dhe Ekonomise nr.21252/2 date 06.12.2018, ne

cilesine e aksionerit shteteror ;

4. Ngarkohet per depozitiminre ketij vendimi ne QKB, Znj. Marjeta Take ;

5. Ky vendim hyn ne fuqi ménjehere

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE

“EURMAG 2006” Sh.a.
= 1 ORTAKET
1. Shogeria “COLLAKU” Sh.p.k. (51 % te aksioneve )
Administratori
Vadik Collaku

?—

2. Ministria e Financave dhe Ekonomise (39.30 % te aksioneve )
/nj.Gjinovefa Arizaj




